
 精神科訪問看護
 ステーション  なぎ 

04-7192-6124
〒２７０－０１１１
千葉県流⼭市江⼾川台東４丁⽬２１６番地
⽮崎ビル３階
nagi.houmonkango11@gmail.com

なぎって何ができるの？
 なぎの雰囲気がわかる！
  ストーリーズ更新中

なぎ 通信 Vol.7     （新年のご挨拶）       

２０２５年１⽉１５⽇
訪問看護ステーションなぎは
南流⼭サテライトを設⽴！

お問い合わせは
下紀お電話まで

お気軽にお問い合わせください。

「⼀⼈⼀⼈が⾃分の⼈⽣を納得して⽣きる社会」を実現するため、
なぎはこれからも精神科訪問看護を⾏います。

そして…ついにサテライトが
本格始動！

「あなた」へ向かって
より⼀層、顔の⾒える

関係を築けたら
幸いです！

２０２４年も多くの皆様
に⽀えて頂き、今⽇まで

訪問看護ステーションなぎは
mission

「あなたの少し先の未来を
 ともに創／想造する」ために
訪問看護を続けてきました。



謹んで新春をお祝い申し上げます。
旧年中も⼤変お世話になりました。社員⼀同⼼より御礼申し上げます。
旧年中は新しいスタッフも増え、皆様の温かいご指導とご対応もあり、

多くのご利⽤者様へと関わらせていただくことができました。
本年はなぎでも

      Mission (使命)：あなたの少し先の未来をともに創/想造する
     Vision(⽬指す未来)：⼀⼈ひとりが⾃分の⼈⽣を納得して⽣きる社会
       Value (価値観)：あなたを中⼼に、⼤切に。

 周りとのバランスを⼤切に。
 共(に)創(る）

                 ⽴場の変換
 当たり前を当たり前に、シンプルに。

上記の実現を⽬指し、より⼀層訪問看護として
関わりの質の向上を通して、皆様にも少しでも恩返しができるよう、

尽⼒して参ります。
本年もより⼀層のご⽀援、お引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせて頂きます。

                 訪問看護ステーションなぎ
                 管理者 宍⼾ 駿⽮

アクセス

なぎでは、納得して訪問看護を利⽤していただける様に、
『お試し訪問看護』を⾏っております。

   『お試し訪問看護』は、実際に訪問させていただき、
訪問看護の内容や実際の流れを体験できます。

              お気軽にお試しください。
訪問看護に関する不安や疑問についての解消にご活⽤ください。

※お試し訪問看護の体験時間はおおよそ     です。

料⾦はもちろんかかりません

新年のご挨拶

新規利⽤者様を絶賛募集中です！
【訪問範囲、訪問社員もより充実することが出来ました！】

    
・困り事を⼀緒に考えます!
・医療と地域をつなぐサポートをします!
・「お試し」訪問看護 無料! 
・訪問看護の利⽤⼿続きを⼀緒に⾏います!
・様々な職種の在籍で多⾓的な視点！
〜NEWS〜
 新たな看護師・作業療法⼠が着任します！！

※その他、気になる
ことがありましたら
遠慮なく、お気軽に
 ご連絡ください! 
 TEL:04-7192-6124 

「訪問出来そう？」 迷っているならお試し訪問！

訪問エリア
その他の地域も

お気軽にご相談ください！

・流⼭市 ・野⽥市
・松⼾市 ・柏市 etc .

なぎ 江⼾川台
東武アーバン
パークライン

江⼾川台駅
徒歩10分

〜なぎの特⾊〜

経験豊富な社員⼀同

丁寧なアセスメントで

質の⾼い訪問看護を

提供します！

30分程度

なぎ 南流⼭
サテライト
JR武蔵野線

南流⼭駅
徒歩10分


